FRITZ BENZEN SERIE VI
NR. 1 TIL MINDST 157
IKKE NAVNTE OG NR. MED R@DT HAR JEG IKKE

BRUNLIG MED HVID RAND. NAVN | LODRET
DOBBELT SKILLELINIE MED 13 FOR ENDEN AF
SKILLESTREG *= brugt #= ubrugt

8/115

1

9

11
27
29
32
34
43
66

VOR FRUE KIRKE #

THORVALDSENDS MUSAUM
RAADHUSET *

ELEFANTPORTEN PA NY CARLSBERG#
FREDERIKSBORG SLOT

FREDENSBORG SLOT*
MARMORBROEN *

AMALIENBORG OG FREDERIKSKIRKEN *
ROSENBORG SLOT*

116 ROSENBORG SLOT

137 VOR FRELSER KIRKE *

157 K@BENHAVN. DET KGL. TEATER*

251 K@BENHAVN. TIVOLI. PARTI FRA S@EN *




